ANT1010B00FT1575S Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Yageo ANT1010B00FT1575S Προμηθευτής Yageo Διανομέας Yageo
Yageo
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ ANT1010B00FT1575S
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Yageo
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 33620 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
VSWR 2
ΛΉΞΗ Pin
ΣΕΙΡΆ -
ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ ΑΠΏΛΕΙΑ -
ΙΣΧΎΣ - MAX 1W
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tray
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 311-4600
ΑΡΙΘΜΌΣ ΣΥΓΚΡΟΤΉΜΑΤΑ 1
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Adhesive
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ INGRESS -
ΎΨΟΣ (MAX) 0.157" (4.00mm)
ΚΈΡΔΟΣ -2.5dBi
ΕΎΡΟΣ ΣΥΧΝΌΤΗΤΑΣ -
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ ΟΜΆΔΑΣ UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ (ΚΈΝΤΡΟ / ΖΏΝΗ) 1.58GHz
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ 1.58GHz GPS Ceramic Patch RF Antenna -2.5dBi Pin Adhesive
ΕΦΑΡΜΟΓΈΣ GPS
ΚΕΡΑΊΑ ΤΎΠΟΣ Ceramic Patch
ANT1010B00FT1575S
Αριθμός εξαρτήματος: ANT1010B00FT1575S
Κατασκευαστής / Μάρκα: Yageo
Περιγραφή προϊόντος RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 33620 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1010B00FT1575S.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του ANT1010B00FT1575S
ANT1010B00FT1575S.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
ANT040015CCS2442MA1
Κατασκευαστές:  TDK Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  3907 pcs
RFQ
ANT1204F007R0870A
Κατασκευαστές:  Yageo
Περιγραφή:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  162049 pcs
RFQ
ANT1204F005R0915A
Κατασκευαστές:  Yageo
Περιγραφή:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  56398 pcs
RFQ
ANT025020LCT1575MA1
Κατασκευαστές:  TDK Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
Σε απόθεμα:  116130 pcs
RFQ
ANT11TS33M5IB
Κατασκευαστές:  Dynastream Innovations Inc.
Περιγραφή:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Σε απόθεμα:  4764 pcs
RFQ
ANT1-M24LR-A
Κατασκευαστές:  STMicroelectronics
Περιγραφή:  ANTENNA REF BOARD M24LR64-R
Σε απόθεμα:  4387 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
Κατασκευαστές:  Dynastream Innovations Inc.
Περιγραφή:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Σε απόθεμα:  6549 pcs
RFQ
ANT1085-4R1-01A
Κατασκευαστές:  TDK Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 4.2GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  24469 pcs
RFQ
ANT060
Κατασκευαστές:  Fanstel Corp.
Περιγραφή:  EXTERNAL ANTENNA WITH PANEL MOUN
Σε απόθεμα:  17534 pcs
RFQ
ANT1003LL15R2455A
Κατασκευαστές:  Yageo
Περιγραφή:  RF ANT 2.442GHZ/5.35GHZ CHIP SLD
Σε απόθεμα:  161933 pcs
RFQ
ANT1005LL14R2400A
Κατασκευαστές:  Yageo
Περιγραφή:  RF ANT 2.442GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  506437 pcs
RFQ
ANT1204F002R0433A
Κατασκευαστές:  Yageo
Περιγραφή:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  102752 pcs
RFQ